
UCHWAŁA NR XXXI/263/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
im. Wiceadmirała Józefa Unruga w Laskach Wielkich w ośmioletnią szkołę podstawową.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i poz. 949) oraz art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 949) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 roku stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Wiceadmirała Józefa Unruga w Laskach Wielkich w ośmioletnią Szkołę Podstawową 
im. Wiceadmirała Józefa Unruga w Laskach Wielkich, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe.

2. Siedziba ośmioletniej szkoły podstawowej, o której mowa w ust. 1, znajduje się pod adresem: Laski 
Wielkie 25; 88-410 Gąsawa.

3. Obwód ośmioletniej szkoły podstawowej, o której mowa w ust. 1, obejmuje miejscowości: Annowo, 
Chomiąża Szlachecka, Laski Małe, Laski Wielkie, Nowawieś Pałucka, Obudno, Ostrówce, Piastowo, Pniewy, 
Rozalinowo, Wiktorowo.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Wiceadmirała 
Józefa Unruga w Laskach Wielkich.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 5E88D0AC-8C10-4B2C-A3A6-DB30BE84FB60. Podpisany Strona 1


